

Årsredovisning för  
**Mattswebygg AB**

559072-1337

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Svensson  
Styrelseledamot

2025-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattswebygg AB, 559072-1337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenad såsom nybyggnation, renovering samt byggnadsteknisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 345 367	2 061 882	1 734 701	1 796 102
Resultat efter finansiella poster	100 147	178 597	215 163	220 313
Soliditet %	67,2	50,5	50,1	77,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget haft lägre orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 291	182 042
Balanseras i ny räkning		182 042	-182 042
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			114 803
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 333</b>	<b>114 803</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 333
Årets resultat	114 803
<b>Summa</b>	<b>138 136</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	110 000
Balanseras i ny räkning	28 136
<b>Summa</b>	<b>138 136</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 345 367	2 061 882
Övriga rörelseintäkter		0	3 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 345 367</b>	<b>2 065 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-443 681	-1 029 290
Övriga externa kostnader		-255 769	-278 798
Personalkostnader	2	-488 396	-500 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 604	-71 894
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 241 450</b>	<b>-1 880 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 917</b>	<b>185 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	1 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 666	-7 883
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 770</b>	<b>-6 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 147</b>	<b>178 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	73 000
Förändring av överavskrivningar		5 768	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>45 768</b>	<b>53 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 915</b>	<b>231 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 112	-49 555
<b>Årets resultat</b>		<b>114 803</b>	<b>182 042</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	223 029	276 633
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>223 029</b>	<b>276 633</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>223 029</b>	<b>276 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 640	147 238
Övriga fordringar		22 704	4 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 344</b>	<b>165 056</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		220 209	418 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 209</b>	<b>418 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 553</b>	<b>583 361</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 582</b>	<b>859 994</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 333	21 291
Årets resultat		114 803	182 042
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>138 136</b>	<b>203 333</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 136</b>	<b>253 333</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		71 000	111 000
Ackumulerade överavskrivningar		111 413	117 181
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>182 413</b>	<b>228 181</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 904	38 904
Övriga skulder		-38 904	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>38 904</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 904	51 876
Leverantörsskulder		23 285	48 317
Övriga skulder		54 844	231 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>125 033</b>	<b>339 576</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>495 582</b>	<b>859 994</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	414 500	414 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>414 500</b>	<b>414 500</b>
Ingående avskrivningar	-137 867	-84 266
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-53 604	-53 601
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-191 471</b>	<b>-137 867</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>223 029</b>	<b>276 633</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 367	94 367
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 367</b>	<b>94 367</b>
Ingående avskrivningar	-94 367	-76 074
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-18 293
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-94 367</b>	<b>-94 367</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Nyköping

*Mattias Nils Carl Svensson*

2025-03-27

Mattias Nils Carl Svensson  
Styrelseledamot

Datum